【様式１】

地域福祉委員会活動助成申請書

令和    年　　月　　日
　　　社会福祉法人能美市社会福祉協議会長　あて

地域(地区)福祉委員会名　 　　　  　　　地域・地区福祉委員会
地域(地区)福祉委員会委員長　　　　　　　 　          ㊞
（町会・町内会長名）

別紙を添えて、下記のとおり申請します。

記

地域福祉委員会活動助成申請額

￥
（ア～エの　助成金額の合計をご記入下さい。）

該当するア～エに〇を囲んで下さい。

　ア　 地域福祉委員会活動ヒント探し講座「実践編」の助成
　　　　※ 20,000円 （未受講の地域福祉委員会が対象です。受講年度初回に限り助成。）

　イ　 地域福祉委員会活動推進会議調査・研究事業の助成
　　　　※ 10,000円 （前年度、アの助成を受けた地域福祉委員会が対象です。）

　ウ　 地域助け合い活動整備事業の助成（【様式３】提出）
　　　　※ 10,000円 （未整備の地域福祉委員会が対象です。立ち上げ時初回に限り助成。）

　エ　 福祉推進員活動事業の助成
　　　　※ 福祉推進員１人当たり5,000円（×人数分で計算ください。）

　　　　　　添付書類
　　　　　　　・【様式２】　地域福祉委員会活動助成振込口座届出書
・【様式３】　地域助け合い活動整備事業届出書（ウで助成申請する場合）